



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

ที่ ลย ๗๖๔๐๒/

วันที่ 23 ก.ค. 2563

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางตามโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านหนองอีเก้ง ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ ที่ ๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและคุณลักษณะขอบเขตงาน (TOR) ตามโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านหนองอีเก้ง ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย โดยมีปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม. ระยะทาง ๔๐.๐๐ ม. ทนาค ๐.๑๕ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖๐.๐๐ ตร.ม. นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางเสร็จสิ้นแล้วมีมติเป็นเอกฉันท์ กำหนดวงเงินราคากลางตามโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านหนองอีเก้ง ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย เป็นเงิน ๙๐,๔๐๐.-บาท (-เก้าหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อขออนุมัติใช้ราคากลางข้างต้น ประกอบการดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายณัฐกิจ ประทุมทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางวิไลวรรณ ภักมี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางน้ำเพชร ยอดศรีเมือง)

พิจารณาแล้ว อนุมัติ

ไม่อนุมัติ เนื่องจาก

(นางสาวรัชชีย์ ไพเมือง)


ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ ปฏิบัติหน้าที่
นายกององค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ



แบบสรุปการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง(หนองอีเก็ง-หนองบง) หมู่ที่ 7 บ้านหนองอีเก็ง ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 40.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคืนทางเดิม	ตร.ม.	160.00	1.62	259.20	1.3607	2.20	352.69
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.00	630.85	5,046.80	1.3607	858.40	6,867.18
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	160.00	357.88	57,260.80	1.3607	486.97	77,914.77
4	Expansion Joint	ม.	4.00	60.01	240.04	1.3607	81.66	326.62
5	Contraction Joint	ม.	32.00	70.42	2,253.44	1.3607	95.82	3,066.26
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานโหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานหินคลุกปรับระดับพื้นทาง	ลบ.ม.	8.00	313.00	2,504.00	1.3607	425.90	3,407.19
						67,084.20	รวม	91,281.47
ตัวอักษร (-ใส่ทึบหนึ่งฝั่งทั้งสองรอยบาทถ้วน-)							ปรับออก	91,200.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 67,084.20
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 นายณัฐกิจ ประทุมทอง
 ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ  กรรมการ
 นางวิไลวรรณ ภัคมี
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ
 ลงชื่อ  กรรมการ
 นางน้ำเพชร ยอดศรีเมือง
 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน